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Wyobraź sobie dziewięć hal wystawienniczych z jedzeniem z całego świata. Dodaj do tego
najlepszych kucharzy Starego Kontynentu i zacznij śnić marzenie ekipy Zbyszka
Korzeniowskiego ze Skierniewic – złoty medal podczas Międzynarodowej Olimpiady
Kulinarnej (Internationale Kochkunst Ausstellung) w Stuttgarcie. Towarzyszymy polskiej
reprezentacji.

W dniach 14-19 lutego w Stuttgarcie odbywa się jedno z najbardziej prestiżowych wydarzeń
kulinarnych na świecie – Międzynarodowa Olimpiada Kulinarna (Internationale Kochkunst
Ausstellung). Konkurs ten kreuje i wyznacza nowe trendy i techniki kulinarne na następne lata.
Nagrodami są prestiż w środowisku, a przede wszystkim złote, srebrne i brązowe medale.

IKA odbywa się co cztery lata i uczestniczą w niej zespoły z kilkudziesięciu krajów z całego świata,
czyli kilkaset ekip kucharsko-cukierniczych, w tym także Culinary Team of Poland
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– W ubiegłych latach Culinary Team of Poland przygotowywała dania wg. starych polskich receptur,
wśród których znalazły się m.in. języki kacze

w suflecie ziemniaczanym, konfitowany łosoś w maśle z czosnkiem niedźwiedzim, pasztet z polskich
grzybów leśnych zapiekanych w otrzewnej, polski śledź nadziewany bałtyckim łososiem i algami, czy
też rybna zupa o smaku bursztynu – mówi Zbigniew Korzeniowski ze Skierniewic.

Co dziś zaprezentuje sędziom, na odpowiedź na to pytanie przyjdzie nam jeszcze poczekać. Dobry
omen, jak po cichu mówią członkowie zespołu Korzenia to dwa złote medale w konkurencji
indywidualnej dla Ewy Drzewickiej.

Dziś Polacy spróbują swoich sił w czterech kategoriach. Wśród konkurencji znajdzie się: dzieło
cukiernicze, przekąski, potrawa wegetariańska, a także przygotowanie dania obiadowego dla 110
osób, którego koszt nie może wynieść więcej niż 12 euro. Nic więc dziwnego, że przygotowanie się
do mistrzostw wymagało wiele czasu i wysiłku.
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